
Linie Innenstadt West

THERME 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 * 19:45 *

Gärtnerweg / Erlenweg 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 * 19:48 *

Gärtnerweg / Lindenweg 09:49 10:49 11:49 12:49 13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 18:49 * 19:49 *

Gärtnerweg / Ecke Kathr. 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 * 19:51 *

Adolf-Scholz-Allee 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 * 19:54 *

Kneippianum 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 * 19:56 *

Hermann-Aust-Str. / Löwenbräu09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 * 19:57 *

Hart.-Str/H.-Aust-Str. 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 * 19:59 *

Hartenth.-Str. Schwermer 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 * 20:01 *

Bgm.-Stöckle-Str. 10:05 11:05 12:05 13:05 14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 19:05 * 20:05 *

Haus "Zum Gugger" ** - - - - - 15:06 - 17:06 - - -

Hauptstr. / Adler 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 * 20:06 *

Hauptstr. / Pfarrhaus 10:07 11:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 * 20:07 *

Hauptstr. / Kurhaus 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 * 20:08 *

Bahnhof (Spur C/D) 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 * 20:09 *

Kathreinerstr. 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 - 18:12 19:12 *

Gärtnerweg / Lindenweg 10:15 11:15 12:15 13:15 14:15 15:15 16:15 - 18:15 19:15 *

Gärtnerweg / Erlenweg 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 - 18:16 19:16 *

THERME 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:15 18:19 19:19 *

Linie Innenstadt Ost
Stadt 

linie***

THERME 10:24 11:24 12:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:26 18:24 19:24 *

Kirchdorfer Str./Am Anger 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 - 18:27 19:27 *

Hochstr. / Feneberg 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:37 18:28 19:28 *

Hochstr. / Tulpenweg 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 - 18:29 19:29 *

Kaufbeurer Str. 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 - 18:30 19:30 *

St.-Anna-Str. / Volksschule 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 - 18:31 19:31 *

Hauptstr. / Kellerweg 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 - 18:34 19:34 *

Hauptstr. / Adler 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 - 18:35 19:35 *

Hauptstr. / Pfarrhaus 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:34 18:36 19:36 *

Hauptstr. / Kurhaus 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37 15:37 16:37 - 18:37 19:37 *

Bahnhof (Spur C/D) 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:35 18:39 19:39 *

Kirchdorfer Str./Am Anger 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 - 18:40 19:40 *

THERME 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 - 18:43 19:43 *

*     = verkehrt nur in der Zeit vom 01.04. bis 31.10. des Jahres

**   = verkehrt nur in der Zeit vom 01.11. bis 15.12. des Jahres 

*** = verkehrt nur Montag bis Freitag außer Feiertag

! Fahrbetrieb am 24.12. + 31.12. nur bis 15:43 Uhr und am 25.12. und 01.01. erst ab 11:45 Uhr !

ThermenlinieThermenlinieThermenlinieThermenlinie

Fahrplan ab Fahrplan ab Fahrplan ab Fahrplan ab 

- verkehrt täglich -

1. April 20101. April 20101. April 20101. April 2010


